!il AlıDÜLKERiM ÖZAYDIN

AYYAŞi

(~\:-ll)
Ebu Salim Abdullah b. Muhammed
b. Ebi Bekr es-Sicilmasi el -Ayyaş!

(ö. 1090 / 1679)

Faslı mutasawıf,
muhaddis ve fakih.

~

1037'de (1628) Fas'ta doğdu. Sicilma
se havzasının Büyük Sahra sınırı bölge
sinde yaşayan Ayt Ayyaş (Ayyaşoğu ıı arı)

adlı bir Serberi kabilesine mensuptur.
Önce babasından ve kardeşinden, sonra
da Ebü Zeyd İbnü 'I-Kadi ve Abdülkadir
ei-Fasi gibi memleketinin tanınmış alim
lerinden ilim tahsil etti.